
職員の新型コロナウイルス感染について  

 

7月 17日（日）から 7月 27日（水）にかけて当院に勤務する職員 10名が新

型コロナウイルスに感染していることが判明しました。保健所と調査を進めた

結果、感染経路は病院外であり院内で感染の拡がりはありませんでした。 

診療等に影響はなく、通常通りの診療を行っています。 

関係者の皆様には大変なご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、職員一同、引

き続き感染防止策を徹底し、安心して医療を受けていただけるように努めてま

いりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2022年 7月 27日 

中津市立中津市民病院 

院長 折田 博之 


